Señor:

Hitler Alonso Álvarez Bejarano Ciudad -

De mis consideraciones:

Cúmpleme participar a Usted que la Junta General Extraordinaria de Socios de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO CARBAO S.A., celebrada el catorce de mayo del 2006 tuvo a bien elegirle y nombrarlo para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL, por el periodo de dos años.

En su condición de GERENTE GENERAL de la compañía le corresponde ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía.

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO CARBAO S.A., fue constituida mediante escritura pública autorizada el treinta y uno de marzo del 2005, ante el Notario Sexto del Cantón Machala, Abogado Luis Zambrano Larrea, aprobado por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución Nro. 05.M.DIC.0000104 del 5 de Abril del 2005; e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón El Guabo, el 8 de Abril del 2005, con el Nro. 18, y anotada en el repertorio bajo el número 371, el ocho de Abril del dos mil cinco.

Conforme a lo expuesto, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su Nombramiento en el Registro Mercantil; deseándole los mejores éxitos en la funciones a usted encomendadas.

Sr. Fabrizzio Perantez Naula SECRETARIO AD-HOC

Yo, Hitler Alonso Álvarez Bejarano, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía de TRANSPORTE PESADO CARBAO S.A., catorce de Mayo del dos mil

seis.

Mder Avarez Bejarano

Dirección: Barrio Teniente Ledesma S/N

Teléfono: 2950-175

CER-

TIFICO:- Que el presente Nombramiento de Gerente General de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO CARBAO SOCIEDAD ANONIMA, queda inscrito en el Libro Mercantil con el Nro. 26, y anotado en el Libro Repertorio con el Nro. 706 con fecha de hoy.

El Guabo, 16 de Agosto del 2006.

REGISTRADOR CE LA PROPIEDAD

CANTON EL GUABO